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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Onderwijsinstellingen 

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen
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1	 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar 
het activiteitenverslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.



04 van 06

Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum – –

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.
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3	 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Rijksbijdragen

Overige overheidsbijdragen en -subsidies

College-, cursus-, les- en examengelden

Baten werk in opdracht van derden

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Som van de overige baten

Personeelskosten

Resultaat

Afschrijvingen

Belastingen

Huisvestingslasten

Resultaat deelnemingen

Overige lasten

Resultaat na belastingen

Totaal lasten

Aandeel derden in resultaat

Nettoresultaat

Saldo financiële baten en lasten

Overige Baten

Totaal baten

€ €

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
+

+

+

+

€ €
+ +
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Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.


	1	Algemene gegevens instelling
	2	Balans
	Activa
	Passiva

	3	Staat van baten en lasten 
	Baten
	Lasten


	1: 
	1.0: Stichting Lophi
	1.1_KVK: 57113130
	1.2: de meibree 9
	1.3_TEL: 0642250272
	1.4_EM: bestuur@stichting-lophi.nl
	1.5: stichting-lophi.nl
	1.6_RSIN: 852443122
	1.7_A4: 0
	8: 
	1.8.1: Dhr. J. Borm
	1.8.2: Voorzitter

	9: 
	1.9.1: mevr. M. van Oerle
	1.9.2: Secretaris

	10: 
	1.10.1: dhr. T. Helmes
	1.10.2: Penningmeester

	11: 
	1: 
	2: 

	12: 
	1: 
	2: 

	13_ML: 
	1.16_ML: Stichting Lophi heeft als doel vernieuwing te brengen binnen de onderwijswereld. 
Dit gebeurt o.a. middels onderzoek, praktijk, verbinden met partners, proeftuin en ontwikkeling. Lophi heeft de B3 status.
	1.18_ML: De werkzaamheden die verricht worden zijn primair bieden van een leerplek voor kinderen in basisonderwijs. De werkzaamheden worden uitgevoerd op schooldagen / door de weekse dagen. Het aanbod wordt ondersteunt door vieringen, proeftuin en academie. Door deze leeromgeving te bieden streven wij naar hetgeen omschreven in de doelstelling. Samengevat:
Stichting Lophi tracht haar doelen te verwezenlijken door:

-Het vormen en in stand houden van een liefdevolle organisatie en leeromgeving waarin kinderen en volwassenen zich vrij kunnen ontwikkelen.
-Het in stand houden en ontwikkelen van onderwijs, in lijn met de visie van Lophi.
-Het verbinden, samenwerken en delen van kennis met een divers partnernetwerk 
-Het verwerven van de daartoe benodigde middelen via giften, sponsoring, fondsen, subsidies, vergoedingen, of op andere wijze.
	1.19_ML: De instelling krijgt haar inkomsten uit donaties, sponsoring, fondsen, en vrijwillige bijdragen. 
Daarnaast, in sterk mindere mate, door enkele acties te ondernemen in het kader van promotie van Lophi.
	1.20_ML: De instelling houdt geen vermogen aan. De inkomsten worden besteed aan huur van de schoollocatie, personeelskosten, lesmaterialen, onkostenvergoeding en verzekeringen. 
	21: 
	1.21._MLT: https://stichting-lophi.nl/?page_id=2
	knop: 

	1.22_ML: Het statutaire bestuur ontvangt geen vergoeding voor de door haar uitgevoerde werkzaamheden. Personeel ontvangt beloning conform onderling afgestemde vergoedingsregeling.
	24: 
	_MLT: 
	knop: 

	1.23_ML: 

	2: 
	0: 
	1: 
	A: 
	P: 

	2: 
	A: 
	P: 


	date01: 
	d_F: 
	m_F: 
	y_F: 

	2: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 
	4_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 
	8_GT: 

	1: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 
	4_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 
	8_GT: 

	4: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 
	5_GT: 

	3: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 
	5_GT: 

	5_ML: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	1_A7: 
	11_A7: 
	17_A7: 
	2_A7: 
	12_A7: 
	18_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 
	13_A7: 
	19_A7: 
	10_A7: 
	16_A7: 
	14_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 
	9_A7: 
	5_A7: 
	6_A7: 
	7_A7: 
	8_A7: 
	15_A7: 

	2: 
	1_A7: 
	11_A7: 
	17_A7: 
	2_A7: 
	12_A7: 
	18_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 
	13_A7: 
	19_A7: 
	10_A7: 
	16_A7: 
	14_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 
	9_A7: 
	5_A7: 
	6_A7: 
	7_A7: 
	8_A7: 
	15_A7: 

	JV: 
	3.JV._MLT: https://stichting-lophi.nl/?page_id=41
	knop: 

	3_ML: 



